E H [ No EADC RU C-CN.AS46.B.40906/25
Cepus RU Ne 0578422

OPTAH ITO CEPTHU®HKAIIHMMH Opraxu no ceprudurarun "POCTECT- MockBa" AKIHOHEPHOTo 061iecTBa "PerinoHatpHbIil
opraH Io cepTH(GUKAINN 1 TeCTUPOBaHHIO"

Mecto Haxox/1eHus (apec IOPUITIECKOTro JIHIa) U aJjpec MecTa OCyllecTBIeHns AesrenbHocTu: 117186, Poceusd, r. Mockaa, yiI.
Haropnas, nom 3A, 4 stax, nomemienue I, komHatsl Ne 2,3, 4,5, 6,7, 8,9, 22, 42, 44, 45, 46, 47

Arrecrar akkpeauranui Ne RA.RU.10A 5146 cpok neiictBus ¢ 27.04.2015

Tenedon: +7 (495) 150-70-00 Anpec MeKTPOHHOH IMOYTHL: rostest@rtmsk.ru

3ASIBUTEAD OBIIECTBO C OTPAHUYEHHOM OTBETCTBEHHOCTBIO "JIMOPUT-TEXHIC"

Mecto HaxoxaeHUS (aapec opuamdeckoro muima): 347800, Poccust, PoctoBekast 06macth, ropoa Kamenck-I1laxTuHckwid, yauima
Bopommioga, gom 152

OI'PH 1046147000437.

Tenedon: 88636540505 Anpec snmekTpoHHOI modTh: info@hiberg.ru

HU3TOTOBHMUTEAD Hiberg Technologies Co.,LTD

MecTto HaxOKIeHUS (aIpec IOPUAMISCKOTOo JINIa) U ajpec (aJpeca) MecTa OCYIIeCTBICHHS AeITeTbHOCTH 110 U3TOTOBICHUIO TIPOTYKITHH:
Kuraii, NO. 503-5, Block A, Building 5, Science and Technology Park, Jiaozuo City, Henan Province, urban-rural integration
Demonstration Zone

ComacHo npunoxeHuto 61ank Nel083005, Bcero 7 mozunuit

PO A YKIIM S Drexrprteckiie ammapatsl H IPHOOPHI OBITOBOTO Ha3HAYCHHS U 00PabOTKH (CTUPKH, TIXKKH, CYIIKH, YHCTKH) OeIIbsl,
oek bl 1 00yBH: [lapoBble IaauIbHBIE CHCTEMBI, OTIIapUBaTeIN dIeKTprueckue, Toprosbix 3HakoB: "HIBERG", "NORDFROST",
"BAFFE", "KLAUSHOFF", "NORD" (cornmacho npuinoxerusm 6manku NeNe1083003, 1083004, Bcero 1 mozurus). [Tpomyxiust
H3TOTOBIIEHA B cooTBeTcTBHH ¢ [lmpextuBoit 2014/30/EU EBPOIIEIICKOI'O ITAPJIAMEHTA U COBETA or 26 ¢eBpansa 2014 1. «O
rapMOHHU3AINU 3aKOHO/IATEeIbCTB TocyaapcTB-wieHoB EC B 001acTH /IeKTpOMarHuTHON coBMecTUMOCTHy. JupektuBoii Ne 2014/35/EU
EBPOIIEMICKOI'O ITAPJIAMEHTA 1 COBETA ot 26 deBpans 2014 r. "O rapMoHH3aIlH 3aKkoHOaTelbeTB [0Cy1apCTB-4IeHOB B
o0acTH pa3MeIIeHUS Ha PhIHKE AIIEKTPOOOOPYI0BaHUS, IIpeJTHA3HAYEHHOTO JUIS HCTIOIb30BAaHHS B ONIPE/ICIICHHBIX TIpeieaX HalpsDKeHHs" .
CepHuilHbIil BBIITYCK.

KOA TH BOA EASC 8516797000

COOTBETCTBYET TPEBOBAHHWSIM
TP TC 004/2011 "O 6e30macHOCTH HU3KOBOJIBTHOTO 000pyI0BaHHS"
TP TC 020/2011 "DmekTpoMarHUTHAS. COBMECTUMOCTD TEXHUIECKUX CPENICTB"

CEPTHO®HUKAT COOTBETCTBHS BBIAAH HA OCHOBAHMM poroxonos ucnbitanmit Ne 701442-25 ot
29.05.2025, Ne 401191-25 ot 29.05.2025, Beinannsix Vcnsitarensabiv neHTpoM Ne 300 DenepanbHoro OromkeTHoOro yupesxaeHus «Haydano-
HCCIICIOBATEIILCKUI IIEHTP MPUKIJIAJHONH METPOIOruH — PoctecT) (YHHKAJIBHBII HOMEP 3alHCH 00 aKKPEIUTAllUH B PeecTpe aKKPEAUTOBAHHbIX JIUIL
RA.RU.21A343)

AxTa aHanu3za coctostHus mpomusBoactBa Ne250328-011/241 ot 11.05.2025, Bermantoro OC "POCTECT- Mocksa" AkiroHepHOTo 00IecTBa
"PernoHanpHbIN OpraH 1o cepTU(UKAIIN U TeCTHPOBAHUIO" (YHHKAIBHBINH HOMEp 3alHCH 00 aKKPEAUTAIIUH B peecTpe aKKPEAUTOBAHHbIX JIUIL
RA.RU.10A%146) (5kcTiepThl, MOAMUCABIINE aKT aHAH3a COCTOSHUS Mpon3BoacTBa - XuTpoB Ouer [letposuy, [1lmmoB Huknra AHIpeeBUY; SKCIIEpTHI,
OTBETCTBEHHBIE 32 OT/ICIIbHBIC ATAIIBI - B COOTBETCTBUH C IIAHOM OIICHUBAHHS)

TeXHHYIECKOTO JIOChe, COCTOSIIETO H3 JOKYMEHTOB, COIEPKAIUX TOKA3aTeIbCTBA COOTBETCTBHS MPOAYKIIHH TPEOOBAHUSIM TEXHHYECKHX PETJIAMEHTOB.
Cxema ceprudukarmu: 1c

&OHO AHUTEABHASA HH¢OPMMCBeaeHHﬂ 0 CTaHJapTax, B pe3yJIsTaTe IPUMEHEHHs KOTOPHIX Ha JJOOPOBOIBHOI OCHOBE 00eCIIeunBaeTCs

OIIFO/IeHIIEe TPeOOBaHUIT TEXHHUESCKOTO PErNIaMEHTa, YKa3aHbl B IpHIIoKeHHH O0mank Nel 083005, Beero 7 mosunmii. Cpok ciry»k0bI H YCIOBHS XpaHEHHS IPOIYKIIH YKAa3aHBI B
COIIPOBOINTENIBHOI JOKyMeHTamuH. CepTH(UKAT COOTBETCTBHS PACIHPOCTPAHAECTCS HA IPOIYKIIHIO, H3TOTOBJICHHYIO C JaThl H3TOTOBJIEHHS OTOOPAHHBIX 00pa3IoB (IIp06) MPOIYKIHH,
TIPOIIE/IIINX HCCIISAOBAHHS (HCIBITaHus) 1 u3Mepenus: 03.2025. J[oroBop yIoJIHOMOYEHHOTO H3rOTOBHTEIeM JiHia ¢ m3roroputeneM Ne CHT-1024 or 10.10.2024.
IpenpusTHs-H3rOTOBUTEIIH COITIACHO NpIUIoxkeHHIo Giank Nel083005, Bcero 7 mo3mimit

CPOK AEMCTBUSA C___02.06.2025 o 01.06.2030
BKAIOYUTEABHO

(NoaMmcs )

(noammcs)




ITPUAO>KEHHUE

K CEPTU®HUKATY COOTBETCTBHSA Ne EA9C RU C-CN.A146.B.40906/25
Cepus RU Ne 1083003

[TepeueHb MPOIYKIUH, Ha KOTOPYIO paclpocTpaHseTcs aeiicTBue cepTH(hHKaTa COOTBETCTBUS

Kox (xozpr)
TH BOJ TC

HaI/IMeHOBaHHe, THIIbI, MApKH, MOJICIIN IPOAYKIIMH, COCTABHBIC YaCTHU U3ACIINA HIN KOMIUICKCa

8516797000

DIIeKTpHYeCKIe alIapaTsl I IPHOOPH! OBITOBOTO Ha3HAYEHHS I 00padOTKI (CTHPKIL, IIaKKH, CYIIKH, YHCTKIH) OelIbs, ole bl I 00yBII: [TapoBbIe ITaIIUIbHbIE CHCTEMBI, OTIIAPHBATETH
JNeKTpHyecKle, Toprosaix 3HakoB: "HIBERG", "NORDFROST", "BAFF", "KLAUSHOFF", "NORD", mozemu: GS-1500 a, GS-2000 a, GS-2500 a, GS-3000 a, GS-3500 a, GS-4000 a,
GS-4500 a, GS-5000 a, GS-5500 a, GS-6000 a, GS-6500 a, GS-7000 a, GS-7500 a, GS-8000 a, GS-9000 a, GST-1500 a, GST-2000 a, GST-2500 a, GST-3000 a, GST-3500 a, GST-4000
a, GST-4500 a, GST-5000 a, GST-5500 a, GST-6000 a, GST-6500 a, GST-7000 a, GST-7500 a, GST-8000 a, GST-9000 a, RGS-1500 a, RGS-2000 a, RGS-2500 a, RGS-3000 a, RGS-
3500 a, RGS-4000 a, RGS-4500 a, RGS-5000 a, RGS-5500 a, RGS-6000 a, RGS-6500 a, RGS-7000 a, RGS-7500 a, RGS-8000 a, RGS-9000 a, GT-1500 a, GT-2000 a, GT-2500 a, GT-
3000 a, GT-3500 a, GT-4000 a, GT-4500 a, GT-5000 a, GT-5500 a, GT-6000 a, GT-6500 a, GT-7000 a, GT-7500 a, GT-8000 a, GT-9000 a, GSL-1500 a, GSL-2000 a, GSL-2500 a, GSL-
3000 a, GSL-3500 a, GSL-4000 a, GSL-4500 a, GSL-5000 a, GSL-5500 a, GSL-6000 a, GSL-6500 a, GSL-7000 a, GSL-7500 a, GSL-8000 a, GSL-9000 a, GSW-1500 a, GSW-2000 a,
GSW-2500 a, GSW-3000 a, GSW-3500 a, GSW-4000 a, GSW-4500 a, GSW-5000 a, GSW-5500 a, GSW-6000 a, GSW-6500 a, GSW-7000 a, GSW-7500 a, GSW-8000 a, GSW-9000 a,
GS 1500 a, GS 2000 a, GS 2500 a, GS 3000 a, GS 3500 a, GS 4000 a, GS 4500 a, GS 5000 a, GS 5500 a, GS 6000 a, GS 6500 a, GS 7000 a, GS 7500 a, GS 8000 a, GS 9000 a, GST

1500 a, GST 2000 a, GST 2500 a, GST 3000 a, GST 3500 a, GST 4000 a, GST 4500 a, GST 5000 a, GST 5500 a, GST 6000 a, GST 6500 a, GST 7000 a, GST 7500 a, GST 8000 a, GST
9000 a, RGS 1500 a, RGS 2000 a, RGS 2500 a, RGS 3000 a, RGS 3500 a, RGS 4000 a, RGS 4500 a, RGS 5000 a, RGS 5500 a, RGS 6000 a, RGS 6500 a, RGS 7000 a, RGS 7500 a,
RGS 8000 a, RGS 9000 a, GT 1500 a, GT 2000 a, GT 2500 a, GT 3000 a, GT 3500 a, GT 4000 a, GT 4500 a, GT 5000 a, GT 5500 a, GT 6000 a, GT 6500 a, GT 7000 a, GT 7500 a, GT
8000 a, GT 9000 a, GSL 1500 a, GSL 2000 a, GSL 2500 a, GSL 3000 a, GSL 3500 a, GSL 4000 a, GSL 4500 a, GSL 5000 a, GSL 5500 a, GSL 6000 a, GSL 6500 a, GSL 7000 a, GSL
7500 a, GSL 8000 a, GSL 9000 a, GSW 1500 a, GSW 2000 a, GSW 2500 a, GSW 3000 a, GSW 3500 a, GSW 4000 a, GSW 4500 a, GSW 5000 a, GSW 5500 a, GSW 6000 a, GSW 6500
a, GSW 7000 a, GSW 7500 a, GSW 8000 a, GSW 9000 a, GS 1500 RED, GS 2000 RED, GS 2500 RED, GS 3000 RED, GS 3500 RED, GS 4000 RED, GS 4500 RED, GS 5000 RED,
GS 5500 RED, GS 6000 RED, GS 6500 RED, GS 7000 RED, GS 7500 RED, GS 8000 RED, GS 9000 RED, GST 1500 RED, GST 2000 RED, GST 2500 RED, GST 3000 RED, GST
3500 RED, GST 4000 RED, GST 4500 RED, GST 5000 RED, GST 5500 RED, GST 6000 RED, GST 6500 RED, GST 7000 RED, GST 7500 RED, GST 8000 RED, GST 9000 RED,
RGS 1500 RED, RGS 2000 RED, RGS 2500 RED, RGS 3000 RED, RGS 3500 RED, RGS 4000 RED, RGS 4500 RED, RGS 5000 RED, RGS 5500 RED, RGS 6000 RED, RGS 6500
RED, RGS 7000 RED, RGS 7500 RED, RGS 8000 RED, RGS 9000 RED, GT 1500 RED, GT 2000 RED, GT 2500 RED, GT 3000 RED, GT 3500 RED, GT 4000 RED, GT 4500 RED,
GT 5000 RED, GT 5500 RED, GT 6000 RED, GT 6500 RED, GT 7000 RED, GT 7500 RED, GT 8000 RED, GT 9000 RED, GSL 1500 RED, GSL 2000 RED, GSL 2500 RED, GSL
3000 RED, GSL 3500 RED, GSL 4000 RED, GSL 4500 RED, GSL 5000 RED, GSL 5500 RED, GSL 6000 RED, GSL 6500 RED, GSL 7000 RED, GSL 7500 RED, GSL 8000 RED,
GSL 9000 RED, GSW 1500 RED, GSW 2000 RED, GSW 2500 RED, GSW 3000 RED, GSW 3500 RED, GSW 4000 RED, GSW 4500 RED, GSW 5000 RED, GSW 5500 RED, GSW
6000 RED, GSW 6500 RED, GSW 7000 RED, GSW 7500 RED, GSW 8000 RED, GSW 9000 RED, GS 1500 GREY, GS 2000 GREY, GS 2500 GREY, GS 3000 GREY, GS 3500 GREY,
GS 4000 GREY, GS 4500 GREY, GS 5000 GREY, GS 5500 GREY, GS 6000 GREY, GS 6500 GREY, GS 7000 GREY, GS 7500 GREY, GS 8000 GREY, GS 9000 GREY, GST 1500
GREY, GST 2000 GREY, GST 2500 GREY, GST 3000 GREY, GST 3500 GREY, GST 4000 GREY, GST 4500 GREY, GST 5000 GREY, GST 5500 GREY, GST 6000 GREY, GST 6500
GREY, GST 7000 GREY, GST 7500 GREY, GST 8000 GREY, GST 9000 GREY, RGS 1500 GREY, RGS 2000 GREY, RGS 2500 GREY, RGS 3000 GREY, RGS 3500 GREY, RGS 4000
GREY, RGS 4500 GREY, RGS 5000 GREY, RGS 5500 GREY, RGS 6000 GREY, RGS 6500 GREY, RGS 7000 GREY, RGS 7500 GREY, RGS 8000 GREY, RGS 9000 GREY, GT 1500
GREY, GT 2000 GREY, GT 2500 GREY, GT 3000 GREY, GT 3500 GREY, GT 4000 GREY, GT 4500 GREY, GT 5000 GREY, GT 5500 GREY, GT 6000 GREY, GT 6500 GREY, GT
7000 GREY, GT 7500 GREY, GT 8000 GREY, GT 9000 GREY, GSL 1500 GREY, GSL 2000 GREY, GSL 2500 GREY, GSL 3000 GREY, GSL 3500 GREY, GSL 4000 GREY, GSL 4500
GREY, GSL 5000 GREY, GSL 5500 GREY, GSL 6000 GREY, GSL 6500 GREY, GSL 7000 GREY, GSL 7500 GREY, GSL 8000 GREY, GSL 9000 GREY, GSW 1500 GREY, GSW
2000 GREY, GSW 2500 GREY, GSW 3000 GREY, GSW 3500 GREY, GSW 4000 GREY, GSW 4500 GREY, GSW 5000 GREY, GSW 5500 GREY, GSW 6000 GREY, GSW 6500
GREY, GSW 7000 GREY, GSW 7500 GREY, GSW 8000 GREY, GSW 9000 GREY, GS 1500 DARK GREY, GS 2000 DARK GREY, GS 2500 DARK GREY, GS 3000 DARK GREY,
GS 3500 DARK GREY, GS 4000 DARK GREY, GS 4500 DARK GREY, GS 5000 DARK GREY, GS 5500 DARK GREY, GS 6000 DARK GREY, GS 6500 DARK GREY, GS 7000
DARK GREY, GS 7500 DARK GREY, GS 8000 DARK GREY, GS 9000 DARK GREY, GST 1500 DARK GREY, GST 2000 DARK GREY, GST 2500 DARK GREY, GST 3000 DARK
GREY, GST 3500 DARK GREY, GST 4000 DARK GREY, GST 4500 DARK GREY, GST 5000 DARK GREY, GST 5500 DARK GREY, GST 6000 DARK GREY, GST 6500 DARK
GREY, GST 7000 DARK GREY, GST 7500 DARK GREY, GST 8000 DARK GREY, GST 9000 DARK GREY, RGS 1500 DARK GREY, RGS 2000 DARK GREY, RGS 2500 DARK
GREY, RGS 3000 DARK GREY, RGS 3500 DARK GREY, RGS 4000 DARK GREY, RGS 4500 DARK GREY, RGS 5000 DARK GREY, RGS 5500 DARK GREY, RGS 6000 DARK
GREY, RGS 6500 DARK GREY, RGS 7000 DARK GREY, RGS 7500 DARK GREY, RGS 8000 DARK GREY, RGS 9000 DARK GREY, GT 1500 DARK GREY, GT 2000 DARK
GREY, GT 2500 DARK GREY, GT 3000 DARK GREY, GT 3500 DARK GREY, GT 4000 DARK GREY, GT 4500 DARK GREY, GT 5000 DARK GREY, GT 5500 DARK GREY, GT
6000 DARK GREY, GT 6500 DARK GREY, GT 7000 DARK GREY, GT 7500 DARK GREY, GT 8000 DARK GREY, GT 9000 DARK GREY, GSL 1500 DARK GREY, GSL 2000
DARK GREY, GSL 2500 DARK GREY, GSL 3000 DARK GREY, GSL 3500 DARK GREY, GSL 4000 DARK GREY, GSL 4500 DARK GREY, GSL 5000 DARK GREY, GSL 5500
DARK GREY, GSL 6000 DARK GREY, GSL 6500 DARK GREY, GSL 7000 DARK GREY, GSL 7500 DARK GREY, GSL 8000 DARK GREY, GSL 9000 DARK GREY, GSW 1500
DARK GREY, GSW 2000 DARK GREY, GSW 2500 DARK GREY, GSW 3000 DARK GREY, GSW 3500 DARK GREY, GSW 4000 DARK GREY, GSW 4500 DARK GREY, GSW
5000 DARK GREY, GSW 5500 DARK GREY, GSW 6000 DARK GREY, GSW 6500 DARK GREY, GSW 7000 DARK GREY, GSW 7500 DARK GREY, GSW 8000 DARK GREY,
GSW 9000 DARK GREY, GS 1500 BLUE, GS 2000 BLUE, GS 2500 BLUE, GS 3000 BLUE, GS 3500 BLUE, GS 4000 BLUE, GS 4500 BLUE, GS 5000 BLUE, GS 5500 BLUE, GS
6000 BLUE, GS 6500 BLUE, GS 7000 BLUE, GS 7500 BLUE, GS 8000 BLUE, GS 9000 BLUE, GST 1500 BLUE, GST 2000 BLUE, GST 2500 BLUE, GST 3000 BLUE, GST 3500
BLUE, GST 4000 BLUE, GST 4500 BLUE, GST 5000 BLUE, GST 5500 BLUE, GST 6000 BLUE, GST 6500 BLUE, GST 7000 BLUE, GST 7500 BLUE, GST 8000 BLUE, GST 9000
BLUE, RGS 1500 BLUE, RGS 2000 BLUE, RGS 2500 BLUE, RGS 3000 BLUE, RGS 3500 BLUE, RGS 4000 BLUE, RGS 4500 BLUE, RGS 5000 BLUE, RGS 5500 BLUE, RGS
6000 BLUE, RGS 6500 BLUE, RGS 7000 BLUE, RGS 7500 BLUE, RGS 8000 BLUE, RGS 9000 BLUE, GT 1500 BLUE, GT 2000 BLUE, GT 2500 BLUE, GT 3000 BLUE, GT 3500
BLUE, GT 4000 BLUE, GT 4500 BLUE, GT 5000 BLUE, GT 5500 BLUE, GT 6000 BLUE, GT 6500 BLUE, GT 7000 BLUE, GT 7500 BLUE, GT 8000 BLUE, GT 9000 BLUE, GSL
1500 BLUE, GSL 2000 BLUE, GSL 2500 BLUE, GSL 3000 BLUE, GSL 3500 BLUE, GSL 4000 BLUE, GSL 4500 BLUE, GSL 5000 BLUE, GSL 5500 BLUE, GSL 6000 BLUE, GSL
6500 BLUE, GSL 7000 BLUE, GSL 7500 BLUE, GSL 8000 BLUE, GSL 9000 BLUE, GSW 1500 BLUE, GSW 2000 BLUE, GSW 2500 BLUE, GSW 3000 BLUE, GSW 3500 BLUE,
GSW 4000 BLUE, GSW 4500 BLUE, GSW 5000 BLUE, GSW 5500 BLUE, GSW 6000 BLUE, GSW 6500 BLUE, GSW 7000 BLUE, GSW 7500 BLUE, GSW 8000 BLUE, GSW 9000
BLUE, GS 1500 GOLD, GS 2000 GOLD, GS 2500 GOLD, GS 3000 GOLD, GS 3500 GOLD, GS 4000 GOLD, GS 4500 GOLD, GS 5000 GOLD, GS 5500 GOLD, GS 6000 GOLD,

GS 6500 GOLD, GS 7000 GOLD, GS 7500 GOLD, GS 8000 GOLD, GS 9000 GOLD, GST 1500 GOLD, GST 2000 GOLD, GST 2500 GOLD, GST 3000 GOLD, GST 3500 GOLD,
GST 4000 GOLD, GST 4500 GOLD, GST 5000 GOLD, GST 5500 GOLD, GST 6000 GOLD, GST 6500 GOLD, GST 7000 GOLD, GST 7500 GOLD, GST 8000 GOLD, GST 9000
GOLD, RGS 1500 GOLD, RGS 2000 GOLD, RGS 2500 GOLD, RGS 3000 GOLD, RGS 3500 GOLD, RGS 4000 GOLD, RGS 4500 GOLD, RGS 5000 GOLD, RGS 5500 GOLD, RGS
6000 GOLD, RGS 6500 GOLD, RGS 7000 GOLD, RGS 7500 GOLD, RGS 8000 GOLD, RGS 9000 GOLD, GT 1500 GOLD, GT 2000 GOLD, GT 2500 GOLD, GT 3000 GOLD, GT
3500 GOLD, GT 4000 GOLD, GT 4500 GOLD, GT 5000 GOLD, GT 5500 GOLD, GT 6000 GOLD, GT 6500 GOLD, GT 7000 GOLD, GT 7500 GOLD, GT 8000 GOLD, GT 9000
GOLD, GSL 1500 GOLD, GSL 2000 GOLD, GSL 2500 GOLD, GSL 3000 GOLD, GSL 3500 GOLD, GSL 4000 GOLD, GSL 4500 GOLD, GSL 5000 GOLD, GSL 5500 GOLD, GSL
6000 GOLD, GSL 6500 GOLD, GSL 7000 GOLD, GSL 7500 GOLD, GSL 8000 GOLD, GSL 9000 GOLD, GSW 1500 GOLD, GSW 2000 GOLD, GSW 2500 GOLD, GSW 3000
GOLD, GSW 3500 GOLD, GSW 4000 GOLD, GSW 4500 GOLD, GSW 5000 GOLD, GSW 5500 GOLD, GSW 6000 GOLD, GSW 6500 GOLD, GSW 7000 GOLD, GSW 7500 GOLD,
GSW 8000 GOLD, GSW 9000 GOLD, GS 1500 WHITE, GS 2000 WHITE, GS 2500 WHITE, GS 3000 WHITE, GS 3500 WHITE, GS 4000 WHITE, GS 4500 WHITE, GS 5000
WHITE, GS 5500 WHITE, GS 6000 WHITE, GS 6500 WHITE, GS 7000 WHITE, GS 7500 WHITE, GS 8000 WHITE, GS 9000 WHITE, GST 1500 WHITE, GST 2000 WHITE, GST
2500 WHITE, GST 3000 WHITE, GST 3500 WHITE, GST 4000 WHITE, GST 4500 WHITE, GST 5000 WHITE, GST 5500 WHITE, GST 6000 WHITE, GST 6500 WHITE, GST 7000
WHITE, GST 7500 WHITE, GST 8000 WHITE, GST 9000 WHITE, RGS 1500 WHITE, RGS 2000 WHITE, RGS 2500 WHITE, RGS 3000 WHITE, RGS 3500 WHITE, RGS 4000
WHITE, RGS 4500 WHITE, RGS 5000 WHITE, RGS 5500 WHITE, RGS 6000 WHITE, RGS 6500 WHITE, RGS 7000 WHITE, RGS 7500 WHITE, RGS 8000 WHITE, RGS 9000
WHITE, GT 1500 WHITE, GT 2000 WHITE, GT 2500 WHITE, GT 3000 WHITE, GT 3500 WHITE, GT 4000 WHITE, GT 4500 WHITE, GT 5000 WHITE, GT 5500 WHITE, GT
6000 WHITE, GT 6500 WHITE, GT 7000 WHITE, GT 7500 WHITE, GT 8000 WHITE, GT 9000 WHITE, GSL 1500 WHITE, GSL 2000 WHITE, GSL 2500 WHITE, GSL 3000
WHITE, GSL 3500 WHITE, GSL 4000 WHITE, GSL 4500 WHITE, GSL 5000 WHITE, GSL 5500 WHITE, GSL 6000 WHITE, GSL 6500 WHITE, GSL 7000 WHITE, GSL 7500
WHITE, GSL 8000 WHITE, GSL 9000 WHITE, GSW 1500 WHITE, GSW 2000 WHITE, GSW 2500 WHITE, GSW 3000 WHITE, GSW 3500 WHITE, GSW 4000 WHITE, GSW 4500
WHITE, GSW 5000 WHITE, GSW 5500 WHITE, GSW 6000 WHITE, GSW 6500 WHITE, GSW 7000 WHITE, GSW 7500 WHITE, GSW 8000 WHITE, GSW 9000 WHITE, GS 1500
GREEN, GS 2000 GREEN, GS 2500 GREEN, GS 3000 GREEN, GS 3500 GREEN, GS 4000 GREEN, GS 4500 GREEN, GS 5000 GREEN, GS 5500 GREEN, GS 6000 GREEN, GS
6500 GREEN, GS 7000 GREEN, GS 7500 GREEN, GS 8000 GREEN, GS 9000 GREEN, GST 1500 GREEN, GST 2000 GREEN, GST 2500 GREEN, GST 3000 GREEN, GST 3500
GREEN, GST 4000 GREEN, GST 4500 GREEN, GST 5000 GREEN, GST 5500 GREEN, GST 6000 GREEN, GST 6500 GREEN, GST 7000 GREEN, GST 7500 GREEN, GST 8000
GREEN, GST 9000 GREEN, RGS 1500 GREEN, RGS 2000 GREEN, RGS 2500 GREEN, RGS 3000 GREEN, RGS 3500 GREEN, RGS 4000 GREEN, RGS 4500 GREEN, RGS 5000
GREEN, RGS 5500 GREEN, RGS 6000 GREEN, RGS 6500 GREEN, RGS 7000 GREEN, RGS 7500 GREEN, RGS 8000 GREEN, RGS 9000 GREEN, GT 1500 GREEN, GT 2000
GREEN, GT 2500 GREEN, GT 3000 GREEN, GT 3500 GREEN, GT 4000 GREEN, GT 4500 GREEN, GT 5000 GREEN, GT 5500 GREEN, GT 6000 GREEN, GT 6500 GREEN, GT
7000 GREEN, GT 7500 GREEN, GT 8000 GREEN, GT 9000 GREEN, GSL 1500 GREEN, GSL 2000 GREEN, GSL 2500 GREEN, GSL 3000 GREEN, GSL 3500 GREEN, GSL 4000
GREEN, GSL 4500 GREEN, GSL 5000 GREEN, GSL 5500 GREEN, GSL 6000 GREEN, GSL 6500 GREEN, GSL 7000 GREEN, GSL 7500 GREEN, GSL 8000 GREEN, GSL 9000
GREEN, GSW 1500 GREEN, GSW 2000 GREEN, GSW 2500 GREEN, GSW 3000 GREEN, GSW 3500 GREEN, GS#¢=6 N. GSW 4500 GREEN, GSW 5000 GREEN, GSW

PyxoBoauTeas (ynoaromouennoe
AMIIO ) OpraHa no ceprudHKaHm

Ixcnepr (axcnepr-ayaurop)
(axcmeprs! (axcIepTHI-ayAHTOPSI)




ITPUAO>KEHHUE

K CEPTU®HKATY COOTBETCTBHUS Ne EA9C RU C-CN.A46.B.40906/25
Cepus RU Ne 1083004

[TepeueHb MPOIYKIUH, Ha KOTOPYIO paclpocTpaHseTcs aeiicTBue cepTH(hHKaTa COOTBETCTBUS

Kox (xozpr)
TH BOJI TC

HaI/IMeHOBaHHe, THIIbI, MApKH, MOJICIIN IPOAYKIIMH, COCTABHBIC YaCTHU U3ACIINA HIN KOMIUICKCa

BLACK, GST 4500 BLACK, GST 5000 BLACK, GST 5500 BLACK, GST 6000 BLACK, GST 6500 BLACK, GST 7000 BLACK, GST 7500 BLACK, GST 8000 BLACK, GST 9000
BLACK, RGS 1500 BLACK, RGS 2000 BLACK, RGS 2500 BLACK, RGS 3000 BLACK, RGS 3500 BLACK, RGS 4000 BLACK, RGS 4500 BLACK, RGS 5000 BLACK, RGS 5500
BLACK, RGS 6000 BLACK, RGS 6500 BLACK, RGS 7000 BLACK, RGS 7500 BLACK, RGS 8000 BLACK, RGS 9000 BLACK, GT 1500 BLACK, GT 2000 BLACK, GT 2500
BLACK, GT 3000 BLACK, GT 3500 BLACK, GT 4000 BLACK, GT 4500 BLACK, GT 5000 BLACK, GT 5500 BLACK, GT 6000 BLACK, GT 6500 BLACK, GT 7000 BLACK, GT
7500 BLACK, GT 8000 BLACK, GT 9000 BLACK, GSL 1500 BLACK, GSL 2000 BLACK, GSL 2500 BLACK, GSL 3000 BLACK, GSL 3500 BLACK, GSL 4000 BLACK, GSL
4500 BLACK, GSL 5000 BLACK, GSL 5500 BLACK, GSL 6000 BLACK, GSL 6500 BLACK, GSL 7000 BLACK, GSL 7500 BLACK, GSL 8000 BLACK, GSL 9000 BLACK, GSW
1500 BLACK, GSW 2000 BLACK, GSW 2500 BLACK, GSW 3000 BLACK, GSW 3500 BLACK, GSW 4000 BLACK, GSW 4500 BLACK, GSW 5000 BLACK, GSW 5500 BLACK,
GSW 6000 BLACK, GSW 6500 BLACK, GSW 7000 BLACK, GSW 7500 BLACK, GSW 8000 BLACK, GSW 9000 BLACK, GS 1500 BLACK ORANGE, GS 2000 BLACK
ORANGE, GS 2500 BLACK ORANGE, GS 3000 BLACK ORANGE, GS 3500 BLACK ORANGE, GS 4000 BLACK ORANGE, GS 4500 BLACK ORANGE, GS 5000 BLACK
ORANGE, GS 5500 BLACK ORANGE, GS 6000 BLACK ORANGE, GS 6500 BLACK ORANGE, GS 7000 BLACK ORANGE, GS 7500 BLACK ORANGE, GS 8000 BLACK
ORANGE, GS 9000 BLACK ORANGE, GST 1500 BLACK ORANGE, GST 2000 BLACK ORANGE, GST 2500 BLACK ORANGE, GST 3000 BLACK ORANGE, GST 3500
BLACK ORANGE, GST 4000 BLACK ORANGE, GST 4500 BLACK ORANGE, GST 5000 BLACK ORANGE, GST 5500 BLACK ORANGE, GST 6000 BLACK ORANGE, GST
6500 BLACK ORANGE, GST 7000 BLACK ORANGE, GST 7500 BLACK ORANGE, GST 8000 BLACK ORANGE, GST 9000 BLACK ORANGE, RGS 1500 BLACK ORANGE,
RGS 2000 BLACK ORANGE, RGS 2500 BLACK ORANGE, RGS 3000 BLACK ORANGE, RGS 3500 BLACK ORANGE, RGS 4000 BLACK ORANGE, RGS 4500 BLACK
ORANGE, RGS 5000 BLACK ORANGE, RGS 5500 BLACK ORANGE, RGS 6000 BLACK ORANGE, RGS 6500 BLACK ORANGE, RGS 7000 BLACK ORANGE, RGS 7500
BLACK ORANGE, RGS 8000 BLACK ORANGE, RGS 9000 BLACK ORANGE, GT 1500 BLACK ORANGE, GT 2000 BLACK ORANGE, GT 2500 BLACK ORANGE, GT 3000
BLACK ORANGE, GT 3500 BLACK ORANGE, GT 4000 BLACK ORANGE, GT 4500 BLACK ORANGE, GT 5000 BLACK ORANGE, GT 5500 BLACK ORANGE, GT 6000
BLACK ORANGE, GT 6500 BLACK ORANGE, GT 7000 BLACK ORANGE, GT 7500 BLACK ORANGE, GT 8000 BLACK ORANGE, GT 9000 BLACK ORANGE, GSL 1500
BLACK ORANGE, GSL 2000 BLACK ORANGE, GSL 2500 BLACK ORANGE, GSL 3000 BLACK ORANGE, GSL 3500 BLACK ORANGE, GSL 4000 BLACK ORANGE, GSL
4500 BLACK ORANGE, GSL 5000 BLACK ORANGE, GSL 5500 BLACK ORANGE, GSL 6000 BLACK ORANGE, GSL 6500 BLACK ORANGE, GSL 7000 BLACK ORANGE,
GSL 7500 BLACK ORANGE, GSL 8000 BLACK ORANGE, GSL 9000 BLACK ORANGE, GSW 1500 BLACK ORANGE, GSW 2000 BLACK ORANGE, GSW 2500 BLACK
ORANGE, GSW 3000 BLACK ORANGE, GSW 3500 BLACK ORANGE, GSW 4000 BLACK ORANGE, GSW 4500 BLACK ORANGE, GSW 5000 BLACK ORANGE, GSW 5500
BLACK ORANGE, GSW 6000 BLACK ORANGE, GSW 6500 BLACK ORANGE, GSW 7000 BLACK ORANGE, GSW 7500 BLACK ORANGE, GSW 8000 BLACK ORANGE,
